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Do 23 czerwca 2024 r. trwa głosowanie w 5. edycji Budżetu
Obywatelskiego Mazowsza. O głosy mieszkańców województwa walczy aż
288 projektów. Są wśród nich zadania, które dotyczą naszej najbliższej
okolicy. Zachęcamy do popierania lokalnych inicjatyw.

W tegorocznej edycji Budżetu Obywatelskiego Mazowsza aż 288 projektów uzyskało
ocenę pozytywną i zakwalifikowało się do etapu głosowania. Mieszkańcy mogą
wybierać spośród 54 zadań ogólnowojewódzkich i 234 ponadregionalnych. Wśród
projektów, które walczą o realizację w 2025 r., jest kilka dotyczących naszej
najbliższej okolicy – zarówno gminy Konstancin-Jeziorna, jak i powiatu
piaseczyńskiego.

Projekty
Zachęcamy do głosowania na projekty:
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nr 144 „Empatyczne warsztaty dla rodziców dzieci z ASD i/lub ADHD
oraz wolontariuszy w powiecie piaseczyńskim” – projekt zakłada wsparcie
kompetencji rodziców w zakresie komunikacji, zrozumienia szczególnych
potrzeb czy wsparcia psychicznego dla rodziców ze szczególnymi potrzebami.
Jego adresatami są rodzice w spektrum autyzmu (ASD) i/lub ADHD, dzieci ze
szczególnymi potrzebami oraz wolontariusze, którzy współpracują z takimi
osobami. Szacowany koszt zadania to 17,8 tys. zł. Szczegółowy opis
dostępny na stronie: bom.mazovia.pl, zakładka: Projekty/Lista. 
 
 nr 145 „Kręgi kobiet wsparciem, empatią, siła i wspólnotą dla kobiet
w potrzebie w powiecie piaseczyńskim” – projekt stworzony dla kobiet
przez kobiety. Podczas cyklicznych spotkań ich uczestniczki będą okazywały
sobie wsparcie w codziennym życiu, zabieganym świecie. Będzie to przestrzeń
empatii dla kobiet, które potrzebują wytchnienia, miejsca dla siebie, chwili
oddechu, zrozumienia bez oceniania, podzielenia się z innymi kobietami swoimi
problemami, troskami czy radościami. Szacowany koszt projektu to 8,5 tys. zł.
Szczegółowy opis dostępny na stronie: bom.mazovia.pl, zakładka:
Projekty/Lista. 
 
nr 146 „Stocer dla dzieci” – celem projektu jest stworzenie dla pacjentów
oddziału oraz poradni rehabilitacyjnej dla dzieci i młodzieży Mazowieckiego
Centrum Rehabilitacji „Stocer” w Konstancinie-Jeziornie stref wypoczynku
wzbogaconych o urządzenia zewnętrzne z elementami integracji sensorycznej.
Zadanie zakłada także rewitalizację terenów zielonych, ciągów pieszych, dróg
dojazdowych oraz parkingu wokół oddziału i poradni. Szacowany koszt projektu
to 1,9 mln zł. Szczegółowy opis dostępny na stronie: bom.mazovia.pl,
zakładka: Projekty/Lista. 
 
nr 374 „Dzień Dziecka w Stocer” – projekt zakłada organizację, z okazji Dnia
Dziecka, w Mazowieckim Centrum Rehabilitacji „Stocer” w Konstancinie-
Jeziornie dnia otwartego z atrakcjami i zabawami na świeżym powietrzu.
Zadanie ma na celu promocję zdrowia wśród dzieci i młodzieży z województwa
mazowieckiego. Szacowany koszt przedsięwzięcia to 77 tys. zł. Szczegółowy
opis projektu dostępny na stronie: bom.mazovia.pl, zakładka:
Projekty/Lista. 
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Głosowanie
Aby zagłosować wystarczy wejść na stronę internetową: bom.mazovia.pl. Każdy
mieszkaniec województwa mazowieckiego (w imieniu osoby małoletniej głosuje
przedstawiciel ustawowy) może oddać głos maksymalnie na 2 projekty – 1 z puli
ogólnowojewódzkiej i 1 z puli podregionalnej, ale głos oddany tylko na jeden projekt
też jest ważny. Zachęcamy do popierania lokalnych inicjatyw! Głosowanie trwa do
23 czerwca 2024 r. do północy. Szczegółowe informacje: bom.mazovia.pl.
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